
’ - Ü  - i

% r # '

.UELME
DO

Resolución ING N°¿>$ /23

Buenos Aires, // de, / / e 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4883/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 236: Técnico Jurídico designado 

por Resolución ING N° 45/22, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al 

agrupamiento Técnico Jurídico de las Fiscalías Nacionales de Menores nros. 1 a 7, 

conforme la convocatoria realzada por Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 236: 

Técnico Jurídico para las Fiscalías ante los Tribunales Orales de Menores nros. 1 a 7 

que figura como Anexo.

A m a d o r General de la Nación 
Interino



PROTOCOLIZACION 
FECHA J i/ . .£ . ./ i2 .

Anexo

L is t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 236: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Iadisemia Analia 28283924 67850 70 21,4 91,4

2 Romain
Agustina
María 31985680 67847 70 19,3 89,3

3 Romero
Nicolás
Ernesto 24515480 67853 70 16,7 86,7

4 Breide Obeid
Mariano 
Miguel Luis 30368985 67877 70 13,5 83,5

5 Mestres
Viviana
Noemi 20360396 67858 63 20 83

6 Luggren
Rosana
Elizabeth 28453039 67859 56 25,7 81,7

7 Ramos
Daniela
Paula 32454435 67856 66 14,4 80,4

8 Percibaldi
Sofía
Macarena 35337927 67880 70 8 78

9 Salas Leandro 34632676 67887 60 17,7 77,7

10 González
Victoria
Isabel 37206492 67883 65 10,8 75,8

11 Pereyra Lucía 35140105 67867 59 15,7 74,7
11 Almirón Marianela 32462637 67846 55 19,7 74,7

12 Bergamaschi
Ignacio
Martin 20620182 67885 60 13,4 73,4

13 Carlin
Lautaro
Federico 32638774 67871 57 15,2 72,2

14 Aidar ]uan Manuel 38852456 67879 70 2 72

14 Noguera
Miriam
Alicia 31658079 67881 70 2 72

14 De Graaff Sebastian 23702633 67862 57 15 72

15 Aguirre Vila
Emiliano
Leonel 39244451 67861 60 11,7 71,7

16 Izzo
Leonardo
Cesar 22297450 67865 53 17,7 70,7

17 Segura
Andrades Cielo Ayelen 35140323 67870 58 12,4 70,4

18 Grecco
Silvia
Verónica 26834875 67852 70 0 70

19 Farga
Facundo
Alberto 30591740 67855 50 17,2 67,2

20 López Lecube Joaquín 33877785 67863 54 12,7 66,7

20 Martina
Claudia
Verónica 23333498 67866 52 14,7 66,7

21 Sarda
Guido
Sebastian 31684787 67882 50 16,4 66,4

22 Palma Francisco 31302928 67873 52 14 66

23 Salaya Kalierof
Ryan
Mathias 36948294 67869 58 7,4 65,4

j 23 Biscione
Eliana
Sabrina 34374860 67872 55 10,4 65,4



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

24
Martínez

Verónica
Moira 22234012 67844 55 6,4 61,4

25 Guyet Juan Ignacio 30366203 67890 50 10,2 60,2
25

Hamam
Fernando
Marcos 14866832 67886 50 10,2 60,2

26 Ocipitale Sebastian 32690430 67878 50' 9,7 59,7
27 Cullaciatti Lucía 36213423 67854 45: 13,4 58,4
28 Sánchez Dario Raúl 29721347 67888 50 8,2 58,2
29

Luna
María
Alejandra 28706836 67884 48 9,2 57,2

30 Castro Luis 26700853 67864 43 12,4 55,4
31

Savignano
Aylen
Marine 35066714 67843 55 0 55

32 Carrizo Mariana 29632737 67889 50 3,4 53,4
33 Keller

Gabriel
Darío 22099239 67876 50 3,2 53,2

34
Povilauskas

Daina
Mailén 33746314 67851 50 2,4 52,4

35 Lifschitz Jonathan 33897423 67845 40 10,4 50,4
36 Barraco Mármol María José 27833270 67875 40 7 47
37 Fernández Pilar 37905562 67868 43 3 46
38 Martínez

María
Gladys 26230473 67857 40 2 42

39
Bustelo

Maite
Mercedes
Magdalena

39076720 67848 40 1,2 41,2


